

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 55846351

---

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 687,82 RON - 687,82 RON

---

Descriere: BRIDA PENTRU CABLU -5X4.71=23.53 DIBLU 12X120-4X0.84=3.36 PRELUNGITOR ELECTRIC - 1X34.45=34.45 SILICON ADEZIV PT SUPR MULTIPLE-1X23.53=23.53 BATERIE Q06- 1X47.90=47.90 ROBINET COLTAR 1/2X3/4-2X20.17=40.34 PRELUNGITOR BATERIE 3/4 1CM- 2X4.20=8.40 BANDA DUBLU ADEZIVA BISON-2X8.82=17.65 AREON HOME PARFUME MONTINE WATERFALL-1X11.34=11.34 CILINDRU 62 CENTRAT DIN O-1X31.93=31.93 BROASCA USA L90- 1X32.77=32.77 DOZATOR SAPUN-2X11.76=23.53 LACAT CHINA 63MM GALBEN-1X9.24=9.24 LACAT 38MM GALBEN -2X5.04=10.08 CILINDRU CENTRAT 1X13.45=13.45 MANUSI PROTECTIE NR10-10X2.94=29.41 BANDA SEMNALIZARE -10X13.45=134.46 CAPAC WC SANOBI ALB- 2X32.77=65.55 REZERVOR MOP-2X11.76=23.53 COADA CROMATA 1.2M-2X5.04=10.08 PRELUNGITOR BATERIE 1/2 5CM-2X7.14=14.29 CILINDRU SIG 92 DESC 31-51-1X39.50=39.50 CILINDRU 92 CENTRAT-1X39.50=39.50

---